
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«27» сентября 2024 года № 297

«Об утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и 
утверждение документации по 
планировке территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом Быковского 
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение 
документации по планировке территории».

2. Считать утратившими силу постановления администрации 
Быковского городского поселения:

- от 28.03.2022 № 111 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о 
подготовке документации по планировке территории» (с изменениями от 
08.04.2024 №116);

- от 28.03.2022 № 112 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение 
документации по планировке территории» (с изменениями от 08.04.2024 
№119);

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
заместителем главы администрации Быковского городского поселения по 
земельным и имущественным вопросам Головановым О.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению в сетевом издании «Быково-Медиа», а также 
размещению на официальном сайте администрации Быковского 
городского поселения.

Глава Быковского 
городского поселения


